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Sklep Sodiš?a (tretji senat) z dne 5. februarja 2009 – Mechel Nemunas proti Valstybin? 
mokes?i? inspekcija prie Lietuvos Respublikos finans? ministerijos

(Zadeva C?119/08)

„?len 104(3), prvi pododstavek, Poslovnika – Prva direktiva o DDV – Šesta direktiva o DDV – ?len 
33(1) – Pojem ‚prometni davki‘ – Davek, izra?unan na podlagi prometa podjetij in namenjen 
financiranju programa za vzdrževanje in gradnjo nacionalnega cestnega omrežja“

Dav?ne dolo?be – Usklajevanje zakonodaj – Prometni davki – Skupni sistem davka na dodano 
vrednost – Prepoved pobiranja drugih nacionalnih davkov, ki imajo naravo prometnih davkov 
(Direktiva Sveta 77/388, ?len 33(1)) (Glej to?ke od 34 do 38 in izrek.)

Predmet 

Predlog za sprejetje predhodne odlo?be – Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas – Razlaga 
Prve direktive Sveta 67/227/EGS z dne 11. aprila 1967 o usklajevanju zakonodaje držav ?lanic o 
prometnih davkih (UL 71, str. 1301) in ?lena 33 Šeste direktive Sveta  77/388/EGS z dne 17. maja 
1977 o usklajevanju držav ?lanic o prometnih davkih – Skupni sistem davka na dodano vrednost: 
enotna osnova za odmero (UL L 145, str. 1) – Litovski cestni davek, ki se za financiranje programa 
za vzdrževanje in gradnjo cest obra?unava na podlagi prometa podjetja.

Izrek 

?len 33 Šeste direktive Sveta 77/388/EGS z dne 17. maja 1977 o usklajevanju držav ?lanic o 
prometnih davkih – Skupni sistem davka na dodano vrednost: enotna osnova za odmero, kakor je 
bil spremenjen z Direktivo Sveta 91/680/EGS z dne 16. decembra 1991, je treba razlagati tako, da 
ne prepre?uje obra?unavanja davka, kot je davek od dohodka, ki ga dolo?a litovski zakon za 
financiranje programa za vzdrževanje in gradnjo cestnega omrežja (Lietuvos Respublikos keli? 
prieži?ros ir pl?tros programos finansavimo ?statymas).


